
: český rozhlas Objednávka

IHI|\IIHIIIIIIIIHIIIIIIIVlllll
ODBĚRATEL DODAVATEL

Český rozhlas AKIT s.r.o.
Vinohradská 12 U libeňského pivovaru 63/2

120 99 Praha 2 186 00 Praha 8

IČO:45245053DIČ:CZ45245053 IČO:45803293DIČ:CZ45803293

VYŘIZUJE: VYŘIZUJE:

Simonová
tel.: tel.:

e—mail: e—maíl:

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY:

Na základě Rámcové dohody sjedním účastníkem na dodávku zboží: sedací nábytek pro Český
rozhlas uzavřené dne 14. 6. 2022jako výsledek podlimitníveřejné zakázky č.]. V28/2022 část 2

objed náváme:

Rozpis položek:
Počet Jednotková Sazba Celkem bez DPHNázev položky

cena bez DPH DPH %

Pohovka POH1a—čalounění Bombay 8—37 1

TERMÍNDODÁNÍzaožl !POSKYTNUTÍSLUŽBY:
Do 20. 12. 2023. Dodavatel je povinen dobu odevzdání zboží oznámit odběrateli nejméně tři

pracovní dny předem na e-mail uvedený v hlavičce této objednávky.

zpúsoa AMÍSTODODÁNÍ:
Český rozhlas Praha, Vinohradská 12, Praha 2 (Návoz zboží se uskuteční vjezdem pro zásobování

z ulice Balbínova 15, Praha 2. Pro závozy zboží v úterý a v pátekje doba dodání: 9:00 až 11:30 hod.).

cenováUJEDNÁNÍ:
Celková cena bez DPH: 30 333,00 Kč

Celkem DPH: 6 369,93 Kč
Celková cena s DPH: 36 702,93 Kč

PLATEBNÍPODMÍNKY:

Výše uvedená cena bude uhrazena na základě daňového dokladu, který vystaví dodavatel do 15-ti
dnů od data uskutečnění zdanitelného plnění. Splatnost daňového dokladu se stanovuje na 21 dní od

data doručenídokladu.

ZÁRUČNÍPODMÍNKY:
Dle podmínek stanovených v Rámcové kupní dohodě v čl. VIH.

OSTATNÍPODMÍNKY:

Podepisující:
15.11.71123

V Praze dne ...................... V Praze dne ........

ku '
, l

& Cesky. __.„__
Odbnr správy a kau
Vinohradská 12, 120 99 Praha z

62 IČ: 45246053 | DFC: (1245245053



V souladu se směrnicí o Zadávání veřejných zakázek SIZO16/002GŘII1 a Přílohou č, 2— Kontrolní list
povinností

Výběrové řízení

Garant zakázky:

Předmět plnění: Dodávky

Název zakázky: V28/2022 část 2 Sedací nábytek pro potřeby Českého rozhlasu, výzva č. 30

Předpokládaná hodnota VZ:

Důvod poptávky: Sedací nábytek pro ČRo Praha útvar Výroby — na základě objednávky v SAP

Průzkum trhu dodavatelů: Výzva dodavateli pod platnou rámcovou smlouvou

Oslovení dodavatelé:

Počet oslovených Identifikační údaje účastníka IČO
?

1. AKIT s.r.o. 45803293

2.
3.
4.

5.

&'$ 4 f . 'Áýl ?
Souhlasí dne:

Rozhodnutí o výběru neivýhodněiší nabídky a přidělení veřeiné zakázky

Přidělené číslo ELO [:I

Zadavatel učinil ve věci výběru nejvýhodnější nabídky v rámci veřejné zakázky malého rozsahu toto:
r o 2 h o d n u t i

Přiděluji veřejnouzakázku výše uvedenému dodavateli pod platnou a účinnou rámcovousmlouvou.

' ledné dí
Pořadí Identifikačníúdajeúčastníka IČO Nab'dkovagggaVKČbez

AKIT s.r.o. 45803293 Kč 30 333,-1
2.

3.

4
5.

Toto rozhodnutí nabývá platnosti dnem jeho podpisu.

Schválil dne: 15, 11.2025



Český rozhlas Objednávka

IHIIHIHIIIIIIIII\lllllllhlllřl
ODBĚRATEL DODAVATEL

Český rozhlas AKIT s.r.o.
Vinohradská 12 U libeňského pivovaru 83l2

120 99 Praha 2 186 00 Praha 8

IČO: 45245053 DIČ: CZ45245053 IČO: 45803293 DIČ: CZ45803293

VYŘIZUJE: WŘlZUJE:

tel.: tel.:

e—mail: e—mail:

ŘEDMET OBJEDNÁVKY:

Na základě Rámcové dohody s jedním účastníkem na dodávku zboží: sedací nábytek pro Český

rozhlas uzavřené dne 14. 6. 2022 jako výsledek podlimitní veřejné zakázky č. ]. VZ8I2022 část 2

objednáváme:

Rozpis položek:
Celkem bez DPHNázev položky Počet Jednotková Sazba

cena bez DPH DPH %

Pohovka POH1a — čalounění Bombay 8-37 1

TERMÍNDODÁNÍzaoží IPOSKYTNUTÍSLUŽBY:
Do 20. 12. 2023. Dodavatel je povinen dobu odevzdání zboží oznámit odběrateli nejméně tři

pracovní dny předem nae—maíl uvedený v hlavičce této objednávky.

zpusoa A MÍSTODODÁNÍ:

Český rozhlas Praha, Vinohradská 12, Praha 2 (Návoz zboží se uskuteční vjezdem pro zásobování

z ulice Balbínova 15, Praha 2. Pro závozy zboží v úterý a v pátek je doba dodání: 9:00 až 11:30 hod.).

CENOVÉUJEDNÁNÍ:

Celková cena bez DPH: 30 333,00 Kč
Celkem DPH: 6 369,93 Kč
Celková cena s DPH: 36 702,93 Kč

PLATEBNÍPODMÍNKY:

Výše uvedená cena bude uhrazena na základě daňového dokladu, který vystaví dodavatel do 15-ti

dnů od data uskutečnění zdanitelného plnění. Splatnost daňového dokladu se stanovuje na 21 dní od

data doručení dokladu.

ZÁRUČNÍPODMÍNKY:

Dle podmínek stanovených v Rámcové kupní dohodě v čl. VIII.

OSTATNÍPODMÍNKY:

Podepisující:

1541/2023
VPrazedne.....„....„.....„..

,
VPrazedne .....

Digitálně
podepsal

Datum:
wa!mzahšm2023.11.16 _, „W13:03:46+o1'00' ŠŠŠ WŽĚÍW'W“

67 1Č:45245053 013135258“


